
A358C22EF407D8D6406FD6E0787644483F1FF75A

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XII/76/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator XII/76/15/3

Druk nr 165

UCHWAŁA NR XII/76/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U.
z 2015r. poz. 1515),– Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

1. Zmienia się dochody budżetu gminy według załącznika nr 1.
2. Zmienia się wydatki budżetu gminy według załącznika nr 2.

§ 2 .

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą:- dochody 14 330 366,52 zł
- rozchody 456 667,00 zł- wydatki 13 873 699,52 zł

§ 3 .

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji przedstawia załącznik nr 4.
2. Inwestycje gminne realizowane w 2015r. przedstawia załącznik nr 5.
3. Plan wydzielonego rachunku Przedszkola Samorzadowego w Wawolnicy w 2015r. przedstawia
załącznik nr 7.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


